
 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “MOSÈ BIANCHI” 
Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali  

Turismo - Costruzioni, Ambiente e Territorio – Liceo Linguistico 

Cambridge International School 

Prot. 2842/4.2.O     Monza, 10/10/2017 

     Al Sito d’Istituto 
CUP J56J15001990007 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Esperti Interni Progettista e Collaudatore – progetto PON/FESR 

“10.8.1.A3-FESRPON-LO-2017-25. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Visto l’avviso protocollo n. AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015 – modulo 10.8.1 AII- con 

cui si dà possibilità alle istituzioni scolastiche statali di accedere ai finanziamenti FESR 

per realizzazione di Ambienti Digitali; 

Vista la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/31750 del 25/07/2017 di approvazione 

dell’intervento a   valere sull’obiettivo/azione 10.8.1 del PON - “Programma Operativo 

Nazionale 2014IT05M2OP001 Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” ed il relativo finanziamento  di €. 26.000,00; 

Viste le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dall’avviso prot. 

AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 finalizzato alla realizzazione di Ambienti 

digitali; 

        Vista La delibera del consiglio d’istituto del 22/09/2017 che ha disposto l’assunzione  nel 

Programma annuale per l’esercizio 2017 del Progetto di cui sopra, per complessivi €. 

26.000,00; 

Visto 

 

 

Visto 

l’avviso pubblico prot. n. 2604/4.1.O del 23/09/2017 con il quale è stato invitato il 

personale dell’Istituto di Istruzione Superiore Statale “Mosè Bianchi di Monza Brianza” a 

produrre entro e non oltre il giorno 09/10/2017 ore 11,00  apposita istanza corredata dal 

curriculum vitae in formato europeo per ricoprire il ruolo di Progettista e Collaudatore in 

riferimento al progetto in oggetto; 

il verbale di valutazione della Commissione, appositamente costituita e presieduta dal 

Dirigente Scolastico, per la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei 

titoli ed esperienze; 

 

DECRETA 

Di confermare i lavori della commissione e di pubblicare le seguenti graduatorie: 

 

GRADUATORIA per il ruolo di PROGETTISTA 

 

Prog. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 COSTIGLIOLO MARCO 30 

 

 

 

 

 
Via Minerva,1 - 20900 MONZA – C.F. 85006410154  -  Tel. 039/235941  Fax 039/320260   www.iisbianchi.it   scuola@iisbianchi.it 

http://www.iisbianchi.it/
mailto:scuola@iisbianchi.it


 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “MOSÈ BIANCHI” 
Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali  

Turismo - Costruzioni, Ambiente e Territorio – Liceo Linguistico 

Cambridge International School 

 

 

 

GRADUATORIA per il ruolo di COLLAUDATORE 

 

Prog. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 DE LORENZO DOMENICO 30 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. 

Dalla data di pubblicazione nell’apposita area del sito internet dell’Istituzione Scolastica. 

 

Decorso detto termine, senza che alcuno abbia presentato ricorso, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Guido Garlati 
    Firma autografa 

 Ai sensi del D.Lgsl. 39/93 – art. 3 comma 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Via Minerva,1 - 20900 MONZA – C.F. 85006410154  -  Tel. 039/235941  Fax 039/320260   www.iisbianchi.it   scuola@iisbianchi.it   

http://www.iisbianchi.it/
mailto:scuola@iisbianchi.it

